ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________
Rua anastácio RibeiRo, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

EDITAL Nº 018/2017
LANÇAMENTO E COBRANÇA DA TAXA DE FISCALIZAÇÃO DE

ESTABELECIMENTO DE QUALQUER NATUREZA E IMPOSTO SOBRE
SERVIÇO DE QUALQUER NATUREZA

O Município de Viadutos, torna público que a Taxa de Fiscalização de

Estabelecimento de Qualquer Natureza e o Imposto sobre Serviços de Qualquer

Natureza – ISSQN – relativo ao exercício de 2017, será entregue ao contribuinte

pelo Setor de Tributos, quando da fiscalização “in loco”, estando disponível para

pagamento junto a rede bancária e credenciados, com vencimento em 03.07.2017.

Após o prazo acima informado, os contribuintes que não efetuarem o

pagamento deverão comparecer diretamente ao Setor de Tributos da Prefeitura

Municipal para atualizarem o débito para pagamento, evitando eventual cobrança

judicial.

Viadutos/RS, 07 de junho de 2017.

Claiton dos Santos Brum
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO